


<b>Dodavatel:</b> <b>OFFICE PRO s.r.o.</b> Brázdímská 1843 250 01 Brandýs nad Labem IČ: 27372219 DIČ: CZ27372219 Bank. účty: Komerční banka: <b>35-4984740287/0100</b> ČSOB: <b>198904506/0300</b>	<b>Variabilní symbol:</b> 202406686 <b>Konstantní symbol:</b> 0008 <b>Objednávka:</b> 02_04_2024
	<b>Č. dodacího listu:</b> <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">20214387</span>
	<b>Hmotnost celkem kg:</b> 1 118,15

<b>Příjemce:</b>	<b>Odběratel:</b> IČ: 75034549 DIČ: <b>Základní škola Na Výsluní, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Kostelecká 1750, okres Praha-východ</b> Kostelecká 1750 Brandýs nad Labem <b>250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav</b>
------------------	--

 QR Platba + F	<b>Datum splatnosti:</b> 07.08.2024
	<b>Způsob úhrady:</b> převodem
	<b>Datum vystavení faktury:</b> 24.07.2024
	<b>Datum uskut. zdanitelného plnění:</b> 24.07.2024

Kód zboží	Název zboží	% DPH	Cena bez DPH	Počet MJ	Celkem bez DPH
3470-1110580400	D 5 80 04.Skříň policová dvéřová 185*80cm AKÁT/AKÁT USN	21,00	6 432,00	8,00 KS	51 456,00
3470-1111380100	DZ 3 80 01.Skříň policová dvéřová 111*80cm AKÁT/AKÁT USN	21,00	4 920,00	2,00 KS	9 840,00
3170-1111380300	SZ 3 80 03.Skříň policová zásuvková 115.2*80cm AKÁT/AKÁT USN	21,00	11 129,00	2,00 KS	22 258,00
3100-629	R 400 800 30.Rektifikace 3cm ČER	21,00	238,00	17,00	4 046,00
4070-110330009	K 33 Z N.Kontejner 3 zásuvky napříč 60cm AKÁT/AKÁT USN	21,00	4 943,00	4,00 ks	19 772,00
4000-8311	THBN.Tužkovník pro zásuvky kontejnerů Hobis	21,00	140,00	4,00 ks	560,00
3370-1100806009	SP 80 60 N.Skříň otevřená stolová 80cm napříč AKÁT/AKÁT	21,00	4 739,00	1,00 KS	4 739,00
3570-100140000	GS 1400.Stůl pracovní rovný 140cm AKÁT/AKÁT	21,00	4 289,00	4,00 ks	17 156,00
4252-120060	DEP 120.Kuchyň deska pracovní 120cm BESV	21,00	2 102,00	1,00 ks	2 102,00
4270-910161000	KUDD 60 Z1.Kuchyň spodní dveřová 1*zás 60cm AKÁT/ŠEDÁ USN	21,00	5 235,00	2,00 ks	10 470,00
4269-1100160001	KUH 60.Kuchyň horní otevřená 60cm ŠEDÁ	21,00	2 147,00	1,00 KS	2 147,00
4270-1910166201	KUHD 60.Kuchyň horní dveřová 60cm AKÁT/ŠEDÁ USN	21,00	3 139,00	1,00 KS	3 139,00
4269-120095	SKUD 120.Kuchyň sokl jednodílný 119cm ŠEDÁ	21,00	320,00	1,00 ks	320,00
4269-4595	SKUD B.Kuchyň sokl boční 45cm ŠEDÁ	21,00	162,00	1,00 ks	162,00
204-111101	CANTO SP.černá, kanc. židle s podhlavníkem	21,00	3 887,00	4,00 ks	15 548,00
999-102	sleva 10%	21,00	- 22 070,00	1,00 ks	- 22 070,00
999-9	Montáž	21,00	15 500,00	1,00 ks	15 500,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>157 145,00</b>
<b>Základní sazba DPH 21%</b>					<b>33 000,45</b>
<b>Celkem s DPH</b>					<b>190 145,45</b>

<b>Rekapitulace DPH:</b>	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH
	21,00	157 145,00	33 000,45	190 145,45

**K úhradě** **190 145,45**

Všechny částky na faktuře jsou uvedeny v Kč  
 Společnost zapsaná v OR u Měst. soudu v Praze oddíl C, vložka 109122.  
 Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu pod č. EK-F00030586.



Brázdímská 1843, 250 01 Brandýs nad Labem  
 Tel: 326 907 987 - 8, fax: 326 902 689  
 IČ: 27372219, DIČ: CZ27372219